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PLAN DE MEDIOS
"PMG LAMBAYEQUE 2025"
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\
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*SE INDICAN ALCANCES INCREMENTALES

**ALC. ABS ES EL ALCANCE EN NUMERO DE PERSONAS

Universo
7,012.00

02 09 16 23
RADIO PROVINCIAS
Pauta Regular
Spots 2112
Impactos 6,965
Inversién S/ 56,555
Inversion S/. Radio Provincia S/. 56,555.10 2,112 6,965 S/. 56,555.10 S/. 66,735.02 S/. 9.58 10%
RADIO MENCIONES
Pauta Regular
Spots 15
Alc+1 (%) 15.2%
Impactos 2,520
Inversion S/ 48,880
Inversion S/. Radio Menciones S/. 48,880.00 15 2,520 15% 1,066 S/. 48,880.00 S/. 57,678.40 S/.22.89 8%
Pauta Regular
N° Elementos 42
Impactos 38,302
Alc+1 (%) 5.6%
Inversion alquiler S/ 164,223
Inversién produccion S/ 11,000
Inversion S/. OOH - Alquiler S/. 164,222 .85
Inversién S/. OOH - Produccion S/. 11,000.00
Inversion Total S/. OOH S/.175,222.85 42 38,302 6% 393 S/.175,222.85 S/.206,762.93 S/.5.40 30%
Pauta Regular
Alc +1 22.9%
Impactos 29,666
Inversion S/ 336,884
Inversion S/. Digital 5/.336,883.68 | 29,666 23% 1,604 S/. 336,883.68 SI. 368,823.61 S1.12.43 53%

77,452,602
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Resumen de Inversion
Montos expresado en soles

NOMBRE COMERCIAL

RAZON SOCIAL

AVISOS

INVERSION NETA $

INVERSION NETA +IGV $

INVERSION NETA S/.

INVERSION NETA +IGV S/.

$154,385.41

$175,000.01

S/ 617,541.63

FRECUENCIA 100 - TRUJILLO RADIO DIFUSION CIAL SONORA FM RAD OLIMPI 20231497537 RADIO REGIONAL 141 $1,219.65 $1,439.19 S/ 4,878.60 S/ 5,756.75
RADIO NUEVA Q - TRUJILLO CRP MEDIOS Y ENTRETENIMIENTO S.A.C. 20382350368 RADIO REGIONAL 141 $1,092.75 $1,289.45 S/ 4,371.00 S/5,157.78
RADIO NUEVA Q - TRUJILLO CRP MEDIOS Y ENTRETENIMIENTO S.A.C. 20382350368 RADIO REGIONAL 42 Bonificado Bonificado Bonificado Bonificado

RADIO LA KARIBENA - TRUJILLO RADIO LA KARIBENA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20113367360 RADIO REGIONAL 141 $846.00 $998.28 S/ 3,384.00 S/ 3,993.12
RADIO LA KARIBENA - TRUJILLO RADIO LA KARIBENA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20113367360 RADIO REGIONAL 42 Bonificado Bonificado Bonificado Bonificado

RADIO ESTRELLA - TRUJILLO EMP RADIODIFUSORA COMERC. DELTA 2000 SRL 20183006992 RADIO REGIONAL 141 $846.00 $998.28 S/ 3,384.00 S/ 3,993.12
RADIO ESTRELLA - TRUJILLO EMP RADIODIFUSORA COMERC. DELTA 2000 SRL 20183006992 RADIO REGIONAL 28 Bonificado Bonificado Bonificado Bonificado

ZONA5 - CHICLAYO ZONA 5 DE CHICLAYO SRL 20561282634 RADIO REGIONAL 141 $1,762.50 $2,079.75 S/ 7,050.00 S/ 8,319.00
ZONA5 - CHICLAYO ZONA 5 DE CHICLAYO SRL 20561282634 RADIO REGIONAL 28 Bonificado Bonificado Bonificado Bonificado

RADIO OXIGENO - CHICLAYO GRUPORPP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20492353214 RADIO REGIONAL 141 $317.25 $374.36 S/1,269.00 S/1,497.42
RADIO OXIGENO - CHICLAYO GRUPORPP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20492353214 RADIO REGIONAL 56 Bonificado Bonificado Bonificado Bonificado

NUEVA Q - CHICLAYO CRP MEDIOS Y ENTRETENIMIENTO S.A.C. 20382350368 RADIO REGIONAL 141 $1,269.00 $1,497.42 S/ 5,076.00 S/ 5,989.68
NUEVA Q - CHICLAYO CRP MEDIOS Y ENTRETENIMIENTO S.A.C. 20382350368 RADIO REGIONAL 42 Bonificado Bonificado Bonificado Bonificado

RADIO LA KARIBENA - CHICLAYO RADIO LA KARIBENA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20113367360 RADIO REGIONAL 141 $1,057.50 $1,247.85 S/ 4,230.00 S/ 4,991.40
RADIO LA KARIBENA - CHICLAYO RADIO LA KARIBENA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20113367360 RADIO REGIONAL 42 Bonificado Bonificado Bonificado Bonificado

PANAMERICANA - CHICLAYO GRUPO PANAMERICANA DE RADIOS S.A.- GPR S.A 20219038683 RADIO REGIONAL 141 $1,145.63 $1,351.84 S/ 4,582.50 S/ 5,407.35
PANAMERICANA - CHICLAYO GRUPO PANAMERICANA DE RADIOS S.A.- GPR S.A 20219038683 RADIO REGIONAL 42 Bonificado Bonificado Bonificado Bonificado

RADIO LA 99 - PIURA EMPRESA DE RADIO Y DIFUSION SONORA LA CUMBIAMBERA EIRL 20483861487 RADIO REGIONAL 141 $1,551.00 $1,830.18 S/ 6,204.00 S/7,320.72
RADIO LA 99 - PIURA EMPRESA DE RADIO Y DIFUSION SONORA LA CUMBIAMBERA EIRL 20483861487 RADIO REGIONAL 28 Bonificado Bonificado Bonificado Bonificado

NUEVA Q - PIURA CRP MEDIOS Y ENTRETENIMIENTO S.A.C. 20382350368 RADIO REGIONAL 141 $987.00 $1,164.66 S/ 3,948.00 S/ 4,658.64
NUEVA Q - PIURA CRP MEDIOS Y ENTRETENIMIENTO S.A.C. 20382350368 RADIO REGIONAL 42 Bonificado Bonificado Bonificado Bonificado

ANTENA 10 - PIURA RADIO DIFUSORA ALFA'Y OMEGA SRL 20102824971 RADIO REGIONAL 141 $2,044.50 $2,412.51 S/ 8,178.00 S/ 9,650.04
ANTENA 10 - PIURA RADIO DIFUSORA ALFA'Y OMEGA SRL 20102824971 RADIO REGIONAL 28 Bonificado Bonificado Bonificado Bonificado

RADIO EXITOSA - NN RADIO LA KARIBENA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20113367360 RADIO NN 10 $6,820.00 $8,047.60 S/ 27,280.00 S/32,190.40
RADIO RPP - NN GRUPORPP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20492353214 RADIO NN 5 $5,400.00 $6,372.00 S/ 21,600.00 S/ 25,488.00
PMP PRODUCCION Y MANTENIMIENTO DEL PERU S.A.C. 20516529084 OOH 2 $3,266.67 $3,854.67 S/ 13,066.67 S/ 15,418.66
STREET 11.01 STREET 11.01 S.A.C. 20609605589 OOH 2 $7,975.00 $9,410.50 S/ 31,900.00 S/ 37,642.00
CARTEL CARTEL OUTDOOR S.A.C. 20393169355 OOH 2 $7,046.25 $8,314.58 S/ 28,185.00 S/ 33,258.30
JCDECAUX JCDECAUX PERU S.A.C. 20513113456 OOH 19 $9,067.80 $10,700.00 S/ 36,271.19 S/ 42,800.00
STREETMEDIA STREET MEDIA S.A.C. 20548454647 OOH 9 $8,516.67 $10,049.66 S/ 34,066.67 S/ 40,198.65
PUBLICOM PUBLICIDAD & COMUNICACIONES S.A.C. 20443478818 OOH 8 $7,933.33 $9,361.33 S/ 31,733.33 S/ 37,445.32
GOOGLE GOOGLE LLC INTERNACIONAL DIGITAL - $15,500.00 $15,500.00 S/ 62,000.00 S/ 62,000.00
META META PLATFORMS IRELAND LIMITED INTERNACIONAL DIGITAL - $15,300.00 $15,300.00 S/ 61,200.00 S/ 61,200.00
SPOTIFY INTERNET MEDIA SERVICES PERU SRL 20557479890 DIGITAL - $8,872.18 $10,469.17 S/ 35,488.71 S/ 41,876.68
SUNMEDIA SUNMEDIA PERU SAC 20607358266 DIGITAL - $8,872.31 $10,469.32 S/ 35,489.23 S/ 41,877.29
AZERION INFINIA MOBILE PERU S.R.L 20604469822 DIGITAL - $8,872.18 $10,469.17 S/ 35,488.71 S/ 41,876.68
TEADS SATELLITE ENTERTAINMENT DE PERU S.A.C. 20613805967 DIGITAL - $8,872.18 $10,469.17 S/ 35,488.71 S/ 41,876.68
TIKTOK TIKTOK INC. INTERNACIONAL DIGITAL - $9,059.90 $9,059.90 S/ 36,239.60 S/ 36,239.60
DIGITAL SOUR DIGITAL SOUR S.A.C. 20608451413 DIGITAL - $8,872.18 $10,469.17 S/ 35,488.71 S/ 41,876.68

S/ 700,000.00




CLIENTE PROMPERU

PRODUCTO TURISMO INTERNO

MOTIVO "PMG LAMBAYEQUE 2025"

CAMPANA "PMG LAMBAYEQUE 2025" k@;ﬂo ;n )
PERIODO JUNIO

TARGET 25-64 ABC p 1l
DURACION 20 Segundos

PAUTA RADIO PROVINCIAS

CADENA COBERTURA RAT% RAT# HORARIO SEG L M M W J V. S D TOTAL TRPS IM'??S(;I;OS COSSE-I;;O SPI()R cg\?ITS(()) PS(I)R TONTElf‘rLoSI. TO;I' II:;I;IS/'
02 03 04 27 28 29

LOCAL FRECUENCIA 100 Trujillo 0.9 4.7 06:00 - 23:59 20 Spots rotativos 8|8 8|18(8]|8]8 8|18|8|[8]8 919(9]9]9 141 126.9 658 S/.1.73 S/. 34.60 S/. 4,878.60 S/.5,756.75 S/.8.74
CRP NUEVA Q Trujillo 1.0 52 06:00 - 23:59 20 Spots rotativos 8|8 8|18([8|8]8 8|18|8|8|8 9(9]19]9]9 141 141.0 728 S/.1.55 S/.31.00 S/. 4,371.00 S/.5,157.78 S/.7.09
CRP NUEVA Q Truijillo 1.0 5.2 06:00 - 23:59 20 Spots rotativos 415 818 819 42 42.0 217 bonificacién | bonificacion [ bonificacion bonificacion
Ccu LA KARIBENA Trujillo 0.6 3.2 06:00 - 23:59 20 Spots rotativos 8|8 8|18([8|8]8 8|18|8|8|8 9(9]19]19]9 141 84.6 450 S/.1.20 S/.24.00 S/. 3,384.00 S/.3,993.12 S/.8.88
CuU LA KARIBENA Truijillo 0.6 3.2 06:00 - 23:59 20 Spots rotativos 415 818 819 42 25.2 134 bonificacién | bonificacion [ bonificacion bonificacion
LOCAL ESTRELLA Trujillo 0.6 3.0 06:00 - 23:59 20 Spots rotativos 8|8 8|18([8|8]8 818|8|8|8 9(9]19]9]9 141 84.6 423 S/.1.20 S/.24.00 S/. 3,384.00 S/. 3,993.12 S/.9.44
LOCAL ESTRELLA Truijillo 0.6 3.0 06:00 - 23:59 20 Spots rotativos 77 7|7 28 16.8 84 bonificacion | bonificacion bonificacion bonificacion

S/.16,017.60 $S/. 18,900.77

LOCAL ZONA 5 Chiclayo 1.0 3.8 06:00 - 23:59 20 Spots rotativos 8|8 8|18([8|8]8 8|8|8[8]8 919(9]19]9 141 141.0 534 S/.2.50 S/.50.00 S/.7,050.00 S/. 8,319.00 S/.15.57
LOCAL ZONA 5 Chiclayo 1.0 3.8 06:00 - 23:59 20 Spots rotativos 77 7|7 28 28.0 106 bonificacion | bonificacion bonificacion bonificacion
RPP Oxigeno Chiclayo 0.5 2.0 06:00 - 23:59 20 Spots rotativos 8|8 8|18([8|8]8 8|18|8[8]8 919(9]19]9 141 70.5 278 S/.0.45 S/.9.00 S/.1,269.00 S/. 1,497 .42 S/.5.39
RPP Oxigeno Chiclayo 0.5 2.0 06:00 - 23:59 20 Spots rotativos 415 8|8 8|8 8|7 56 28.0 110 bonificacion | bonificacion bonificacion bonificacion
CRP NUEVA Q Chiclayo 0.5 2.0 06:00 - 23:59 20 Spots rotativos 8|8 8|18([8|8]8 8|8|8[8]8 91991919 141 70.5 279 S/.1.80 S/. 36.00 S/.5,076.00 S/. 5,989.68 S/.21.45
CRP NUEVA Q Chiclayo 0.5 2.0 06:00 - 23:59 20 Spots rotativos 415 8|8 8|9 42 21.0 83 bonificacion | bonificacion bonificacion bonificacion
GPR PANAMERICANA Chiclayo 0.6 22 06:00 - 23:59 25 Spots rotativos 8|8 8|18([8|8]8 8|18|8[8]8 919(9]19]9 141 84.6 303 S/.1.30 S/. 32.50 S/. 4,582.50 S/. 5,407.35 S/.17.84
GPR PANAMERICANA Chiclayo 0.6 2.2 06:00 - 23:59 25 Spots rotativos 4|5 818 819 42 25.2 90 bonificacion | bonificacion bonificacion bonificacion
Ccu LA KARIBENA Chiclayo 0.8 2.8 06:00 - 23:59 20 Spots rotativos 8|8 8|18([8|8]8 8|18|8[8]8 91991919 141 112.8 395 S/.1.50 S/. 30.00 S/. 4,230.00 S/.4,991.40 S/. 12.64
cuU LA KARIBENA Chiclayo 0.8 2.8 06:00 - 23:59 20 Spots rotativos 4|5 8|8 819 42 33.6 118 bonificacion | bonificacion bonificacion bonificacion
Sub-Total Chiclayo S/. 22,207.50 S/. 26,204.85 S/. 11.41
LOCAL Radio La 99 Piura 1.0 34 06:00 - 23:59 20 Spots rotativos 8 (8 8|18(8|8]|8 8|18|8|8]8 91991919 141 141.0 477 S/.2.20 S/.44.00 S/. 6,204.00 S/.7,320.72 S/.15.36
LOCAL Radio La 99 Piura 1.0 34 06:00 - 23:59 20 Spots rotativos 717 717 28 28.0 95 bonificacién | bonificacion bonificacion bonificacion
CRP NUEVA Q Piura 1.0 3.6 06:00 - 23:59 20 Spots rotativos 8|8 8(8[8]|8]8 8|8|8|[8]8 919(9]9]9 141 141.0 502 S/.1.40 S/. 28.00 S/. 3,948.00 S/. 4,658.64 S/.9.28
CRP NUEVA Q Piura 1.0 3.6 06:00 - 23:59 20 Spots rotativos 415 8|8 8|9 42 42.0 150 bonificacién | bonificaciéon bonificacion bonificacion
LOCAL ANTENA 10 Piura 1.3 4.5 06:00 - 23:59 20 Spots rotativos 8|8 8|8([8]|8]8 8|8|8|[8]8 919(9]9]9 141 183.3 627 S/.2.90 S/. 58.00 S/.8,178.00 S/. 9,650.04 S/.15.38
LOCAL ANTENA 10 Piura 1.3 4.5 06:00 - 23:59 20 Spots rotativos 717 717 28 36.4 125 bonificacién | bonificaciéon bonificacion bonificacion

Sub-Total Piura 572 S/. 18,330.00 S/. 21,629.40 §/.10.95

Total 1,708 S/. 56,555.10 Sl. 66,735.02 S/.9.58

Pre-Evaluacion

2,112
6,965
1,708




CLIENTE PROMPERU

PRODUCTO TURISMO INTERNO

MOTIVO "PMG LAMBAYEQUE 2025" -

CAMPANA "PMG LAMBAYEQUE 2025" ‘ p’ O ;7? “3
PERIODO JUNIO p e I Ll
TARGET 25-65 ABC

PAUTA RADIO MENCIONES

CADENA MEDIO FRECUENCI/ COBERTURA RAT% RAT# AFF HORARIO SEG PROGRAMA IM:,OAOE-I)-OS TOJQ.()S/' TOIIAC:VS/'

Exitosa FM Nacional 1.7 | 133.6| 100 08:00-11:00 20 HABLEMOS CLARO Menciones en vivo 1,336 S/. 27,280.00 S/.32,190.40 S/. 24.09
RPP FM/AM Nacional 3 236.8| 125 | 06:00 - 10:00 20 BLOQUE MATUTINO Menciones en vivo 1,184 S/.21,600.00 | S/.25,488.00 S/.21.53
1

2,520  S/.48,880.00 S/.57,678.40 $/.22.89
2,520 S/.48,880.00 S/.57,678.40 S/.22.89

Avisos por Semana

Pre-Evaluacion HM 25-65 ABC
Avisos

Impactos

Trps%

Freq%
Alc+1%
Alc+3%
Universo




CLIENTE
PRODUCTO
CAMPANA
MOTIVO
PERIODO

PROVEEDOR

STREETMEDIA

PUBLICOM

PMP

STREET 11.01

CARTEL

JCDECAUX

Sub-Total

Total

Elementos

Impactos
Alcance +1

PROMPERU
TURISMO INTERNO
"PMG LAMBAYEQUE 2025"

"PMG LAMBAYEQUE 2025"
MAYO-JUNIO

CIUDAD

CHICLAYO

CHICLAYO

TRUJILLO
TRUJILLO
PIURA

PIURA

CHICLAYO
CHICLAYO
TRUJILLO
PIURA
PIURA
PIURA
TRUJILLO

CAJAMARCA

CHICLAYO

CHICLAYO

CHICLAYO
CHICLAYO

CAJAMARCA

SAN MARTIN

SAN MARTIN

IQUITOS

LIMA

CHICLAYO

42

38,302

5.6%

ELEMENTO

Pantalla Led

Videowall

Frisos LED

Pantalla Led

Pantalla Led

Pantalla Led

Pantalla Led

Pantalla Led

Pantalla Led

Pantalla Led

Pantalla Led

Pantalla Led

Pantalla Led

Pantalla Led

Pantalla Led

Pantalla Led

Pantalla Led

Valla Movil

Valla Movil (periodo de instalacién)

Pantalla Led

Valla Movil

Valla Movil (periodo de instalacion)

Pantalla Led

MUPIS digitales

MUPIS digitales

PAUTA OOH

UBICACION

Avenida José Maria Escriva de Balaguer (costado de salida peatonal y vehicular del Mall Aventura
Plaza)

Mall Aventura Chiclayo

Mall Aventura Chiclayo

Avenida Espafia 1400 [Zona Franca, APIAT (feria de calzado), Salida Mercado Mayorista y Centro
Comercial Plaza de Toros.]

Prolongacién Cesar Vallejo cruce con Avenida Fatima (frente a CC Real Plaza).
Av. Vice, frente aa UTP

Avenida Sanchez Cerro cuadra 13 ~Mercado de Piura

Av. Francisco Bolognesi frente a C.C Real Plaza
Av. Grau y Av. Las Américas (Frente a Metro del distrito de SantaVictoria, Terminal Terrestre)

Av. Mansiche con Av. América Oeste (Cruce con Av.Pablo Casal)

>

v. Sanchez Cerro con Av. Vice. Frente al Real Plaza

Av. Gullman 509 con Av. Grau. Frente al C.C. Plaza del Sol

pd

v. Country con Av. Andrés Avellino Caceres.

>

v. Espafia esquina con Av. Pedro Mufiiz y Av. Juan Pablo

Av. Via de Evitamiento Norte 1973

Avenida Bolognesi cuadra 9 / Avenida Mariscal Nieto

Avenida José Balta cuadra 1

Principales avenidas y puntos de alto transito de la ciudad

Avenida Atahualpa cruce con jr. Sucre. (hacia plazuela Bolognesi)

Principales avenidas y puntos de alto trénsito de la provincia.

Av. Quinofiez cruce con av. Participacién

Aeropuerto Internacional Jorge Chavez - Circuito Salidas Nacionales

Aeropuerto de Chiclayo - Circuito Baggage Claim

ELEMENTO

17

PERIODO

INICIO

02/06/2025
02/06/2025
02/06/2025
02/06/2025
02/06/2025
02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025
02/06/2025
02/06/2025
02/06/2025
02/06/2025
02/06/2025
02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025

02/06/2025
28/05/2025

02/06/2025

02/06/2025

28/05/2025

02/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

29/06/2025
29/06/2025
29/06/2025
29/06/2025
29/06/2025
29/06/2025

29/06/2025

29/06/2025
29/06/2025
29/06/2025
29/06/2025
29/06/2025
29/06/2025
29/06/2025

29/06/2025

29/06/2025

29/06/2025

29/06/2025
01/06/2025

29/06/2025

27/06/2025

01/06/2025

29/06/2025

29/06/2025

29/06/2025

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

26

28

14

14

ALQUILER

COSTO ALQUILER
MENSUAL S/.

$/7,000.00

$/8,500.00

$/7,000.00
$/7,000.00
$/7,000.00

Bonificado

$/8,500.00
$/8,500.00
$/8,500.00
$/8,500.00
Bonificado
Bonificado
Bonificado

Bonificado

$/7,000.00

$/7,000.00

$/19,821.43

$/9,000.00

$/18,300.00

$/6,776.79

$/77,723.97

Bonificado

COSTO ALQUILER
TOTALS/

$/6,533.33

$/7,933.33

$/6,533.33
$/6,533.33
$/6,533.33

Bonificado

$/7,933.33
S/7,933.33
$/7,933.33
S/7,933.33
Bonificado
Bonificado
Bonificado

Bonificado

$/6,533.33

$/6,533.33

$/18,500.00

$/8,400.00

$/15,860.00

$/6,325.00

$/36,271.19

Bonificado

S/.164,222.85

S/.164,222.85

PRODUCCION S/

$/5,000.00

$/6,000.00

S/. 11,000.00
$/.11,000.00

$/6,533.33

$/7,933.33

$/6,533.33
$/6,533.33
$/6,533.33

Bonificado

S/7,933.33
$/7,933.33
S/7,933.33
$/7,933.33
Bonificado
Bonificado
Bonificado

Bonificado

$/6,533.33

$/6,533.33

$/23,500.00

$/8,400.00

$/21,860.00

$/6,325.00

$/36,271.19

Bonificado

s/.175,222.85
s/.175,222.85

TOTALS/.
+IGV

$/7,709.33

$/9,361.33

$/7,709.33
$/7,709.33
$/7,709.33

Bonificado

$/9,361.33
$/9,361.33
$/9,361.33
$/9,361.33
Bonificado
Bonificado
Bonificado

Bonificado

$/7,709.33

$/7,709.33

$/27,730.00

$/9,912.00

$/25,794.80

S/7,463.50

$/42,800.00

Bonificado

S/. 206,762.93
s/.206,762.93

IMPACTOS

(000)

2,155

1,215

2,112
1,516
2,700

398

2,822
2,090
1,275
1,933
2,708
1,223
1,476

1,769

2,427

933

4,287

2,155

1,286

896

560

365

W5

MOTIVOS




or

CLIENTE PROMPERU

PRODUCTO TURISMO INTERNO
MOTIVO "PMG LAMBAYEQUE 2025"
CAMPANA "PMG LAMBAYEQUE 2025" &
PERIODO 02 de Junio al 29 de Junio ‘ p’ O ;n/
TARGET 25-64 ABC p e rll
PERIODO cLiCcs /
TIPO DE VISITAS / CPVisita / TOTAL $ TOTAL S/. TOTAL S/. CPM
OBJETIVO MEDIO FORMATO KPI COMPRA ALCANCE IMPRESIONES VISTAS/ SESIONES CTR/VTR CPMu CPM CPC CPV CPSesién NETO NETO +IGV +1GV SOl
INICIO FIN ESCUCHAS
GOOGLE YTCYAHI\DAES\I\QEW VISTAS CPV 02/06/2025 29/06/2025 325,000 97,500 30% $7.20 $0.02 $2,340.00 S/.9,360.00 S/.9,360.00 $7.20 3%
YT VIDEO VIEW
GOOGLE CAMPAIGN VISTAS CPV 02/06/2025 29/06/2025 551,515 165,455 30% $9.90 $0.03 $5,460.00 S/. 21,840.00 S/.21,840.00 $9.90 6%
BrandAwareness META PPA/PPV ALCANCE CPMu 02/06/2025 29/06/2025 1,060,606 3,500,000 $2.18 $0.66 $2,310.00 S/.9,240.00 S/.9,240.00 $0.66 3%
AWARENESS VideoViews
LocalAwareness
META PPA/PPV ALCANCE CPMu 02/06/2025 29/06/2025 1,891,228 7,186,667 $2.85 $0.75 $5,390.00 S/. 21,560.00 S/. 21,560.00 $0.75 6%
SPOTIFY AUDIO EVERYWHERE IMPRESIONES CPM 02/06/2025 29/06/2025 529,366 5,294 1.00% S/. 67.04 S/. 35,488.71 S/. 41,876.68 S/.79.11 11%
SUNMEDIA VIDEO AVA VISTAS CPV 02/06/2025 29/06/2025 177,446 88,723 50.00% S/.100.00 S/.0.20 S/.17,744.61 S/.20,938.64 S/.118.00 5%
SUNMEDIA CONNECTED TV IMPRESIONES CPM 02/06/2025 29/06/2025 369,680 332,712 90.00% S/.48.00 S/.0.16 S/.17,744.62 $S/.20,938.65 $48.00 5%
AZERION RICT/:\[A’EgIAsLé(éEOLL IMPRESIONES CPM 02/06/2025 29/06/2025 1,867,827 18,678 1.00% S/.19.00 S/. 35,488.71 S/. 41,876.68 S/.22.42 11%
TEADS VIDEO INREAD + SKIN IMPRESIONES CPM 02/06/2025 29/06/2025 1,620,489 972,293 60.00% S/.21.90 S/. 35,488.71 S/. 41,876.68 S/. 25.84 11%
TIKTOK VIDEO IN FEED IMPRESIONES CPM 02/06/2025 29/06/2025 2,114,754 $0.61 $1,290.00 S/.5,160.00 S/. 5,160.00 $0.61 2%
TIKTOK VIDEO IN FEED IMPRESIONES CPM 02/06/2025 29/06/2025 4,362,319 $0.69 $3,010.00 S/.12,040.00 S/.12,040.00 $0.69 4%
Sub-Total 22,605,063 1,680,655 $S/. 221,155.36 Sl. 246,707.33 66%
VISITAS A LA
META PPL - PPVL WER CPVISITA 02/06/2025 29/06/2025 1,688,889 16,889 7,600 1.00% $4.50 $0.45 $1.00 $7,600.00 S/.30,400.00 S/. 30,400.00 $4.50 9%
DEMAND TIKTOK VIDEO IN FEED CLICS CPC 02/06/2025 29/06/2025 2,163,591 43,272 2.00% $2.20 $0.11 $4,759.90 S/.19,039.60 S/.19,039.60 $2.20 6%
GENERATION
DIGITAL SOUR IN SOCIAL VIDEO SESIONES CPS 02/06/2025 29/06/2025 22,320 S/.1.59 S/. 35,488.71 S/. 41,876.68 $0.00 1%
GOOGLE PMAX CLICS CPC 02/06/2025 29/06/2025 3,208,333 64,167 2.00% $2.40 $0.12 $7,700.00 S/.30,800.00 S/. 30,800.00 $2.40 9%
Sub-Total 7,060,813 124,327 29,920 S/.115,728.31 S/.122,116.28 34%
29,665,876 1,804,982 29,920 S/. 336,883.68 S/. 368,823.61 100%

T.C. 4

CTR=Clics/Impresiones
CPM=Costo/Impresiones*1000
VTR= Visualizaciones/Impresiones
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